

İST İşçi Sağlığı Teçhizatı Yurt İçi Satış ve Pazarlama Sorumlusu Zafer Atmaca: "TOSH Expo, Tanıtım ve Hedef Kitleye Ulaşma Açısından İçin Gayet Faydalı Bir Fuardı"



TOSH + Expo ile ilgili değerlendirmeleriniz ve izlenimleriniz neler? Fuar firmanız açısından nasıl geçti? Standınıza gösterilen ilgiyi nasıl değerlendiriyorsunuz?

Katılımcılar açısından TOSH 2022 İstanbul Fuar etkinliğinin verimli olduğunu düşünüyorum. Özellikle pandemi ile birlikte pazarlama ve tanıtımın dijital yöntemlerle sürdürülmeye çalışıldığı dönemde nitelikli katılımcı ve ziyaretçilerin bir aya getirildiği etkili bir tanıtım platformu oldu.

Fuara katılan ziyaretçi profilini nasıl değerlendiriyorsunuz?

Ziyaretçi profili nitelikleri açısından değerlendirmek gerekirse hedefine ulaştı. Türkiye'nin önde gelen üretim tesislerinin iş güvenliği

uzmanlarının yanı sıra bayiler ve potansiyel müşteri olabilecek yeni bayii temsilcilerinin katılımı vardı.

Fuarda lansmanını yaptığınız veya öne çıkardığınız bir ürününüz oldu mu? Fuar süresince özellikle dikkat çeken ürün veya ürün grubunuz hangisi oldu?

Fuarda özellikle öne çıkan ISTECS® Showers & Eyebaths markasıyla prototipi sergilenen 60 LT portatif polietilen depolu göz duşumuz oldu. Özellikle işletmeler su tesisatı ulaşamayacağı iç ve dış ortamlarda kurulumu için ürünümüzü pratik buldular. Ayrıca standımızda yine ISTECS® Showers & Eyebaths markasıyla prototipi sergilenen özel bir teknoloji ile kaplanmış, kimyasallara karşı daha uzun

sürelerce yıpranmadan kullanım sağlamayı hedefleyen, acil durum göz ve vücut duşumuz ilgi gören yeni nesil ürünler arasındaydı. Kimyasal üretim tesislerinde tehlikeli maddelerin güvenli bir şekilde taşınması ve saklanması sağlayan safeCAN® markalı ürünler ile yeni ithalatımız polietilen sızıntı toplama paletleri kimyasal sektöre yönelik fuarda ilgi çeken alan koruma ürünlerimiz oldu.

Firmamızın ihracatının büyük bir yüzdesini oluşturan Fyrpro®, Fyrtex®, Electpro®, Fyral® markaları ile üretimini gerçekleştirdiğimiz ısı ve alev dayanıklı koruyucu elbiseler yurtdışı ve yurtiçi ziyaretçiler tarafından ilgi görmüştür. Endüstri dahil birçok alanda kullanımı mevcut olan ISTECS® Showers & Eyebaths markalı acil durum duşlarının üreticisi olarak fuarda rakipsiz olarak tek sergileyici olmamız da ziyaretçilerimiz açısından dikkat çekici bir unsur olarak dile getirilmiştir.

Son olarak eklemek istedikleriniz?

Son olarak eklemek istediğim 2022 TOSH İstanbul fuar etkinliği katılımcı firmaların yeni ürün ve marka değerlerini ziyaretçilerine yansıtabilecekleri faydalı bir tanıtım platformu olarak kayda geçmiştir.